2025年6月30日

各位

ジブラルタ生命保険株式会社

役員人事のお知らせ

ジブラルタ生命保険株式会社（本社：東京都千代田区、代表取締役社長 兼 CEO添田 毅司）は、以下
のとおり役員人事を決定しましたので、お知らせします。

記

1．取締役
【新任】（2025年7月1日付）

氏名 新職

ブラッドフォード・オー・ハーン 取締役（非常勤）

中野
な か の

 正剛
せい ご う

 取締役（非常勤）

【退任】（2025年6月25日付）

氏名 旧職

山﨑
や ま ざ き

 謙繁
の り し げ

 取締役

スティーブン・エム・ペイ 取締役（非常勤）

※山﨑 謙繁は、引き続き執行役員常務の任にあたります。

2．執行役員
【新任】（2025年7月1日付）

氏名 新職 旧職

土田
つ ち だ

 勇
いさむ

執行役員
チーフ・リーガル・オフィサー
法務チーム 担当

プルデンシャル生命保険株式会社
執行役員

【退任】（2025年6月30日付）
氏名 旧職

坂本
さ か も と

 英之
ひでゆ き

執行役員
チーフ・リーガル・オフィサー
法務チーム 担当

※坂本 英之は、2025年7月1日付でプルデンシャル生命保険株式会社の執行役員に就任予定です。

以 上